
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor krajský stavební úřad 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

KUJMXOQ2LWSD 
KUJMXOQ2LWSD 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavební úřad („KrÚ“), jako příslušný správní orgán ve 
smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném do 31.12.2020 („zákon č. 416/2009“), 
ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu („stavební 
zákon“), opatřením č.j. JMK 84325/2023 ze dne 06.06.2023 zákon), oznámil podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení územního řízení, vedeného na základě žádosti  ze 
dne 02.10.2020. Žádost podala Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, zastoupená na základě plné moci společností SAGASTA s.r.o., IČO 045 98 555, Novodvorská 1010/14, 
142 00 Praha. Předmětem žádosti je vydání územního rozhodnutí pro umístění stavby nazvané 
„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo)- Nesovice (včetně)“ trať číslo 318A Veselí nad 
Moravou – Brno hl. n. (dle služebních pomůcek SŽDC) trať číslo 340 Veselí nad Moravou – Brno hl. n. (dle 

Váš dopis zn.: ---  
Ze dne: --- 
Č. j.: JMK 56189/2024 
Sp. zn.: S-JMK 137869/2020 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Hrnčířová 
Telefon: 541 651 308 
Počet listů: 8 
Počet příloh 0 
Datum: 12.04.2024 
   

 

 
 
 
 

  
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

 

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 

 

Uvědomění účastníků řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

KJŘ), která bude umístěna na pozemcích p.č. 889/3, 538/5, 889/1, 895, k.ú. Blažovice; p.č. 1861, 1850, 1860, 
1862, 1849, k.ú. Holubice; p.č. 1244, 1243, 1246, 1245, 683/1, 1280, 1241, 684, 685, 686, 545/2, 1111/6, 
1111/8, 1375, 1739, 1111/13, 1111/14, 715/2, 898, k.ú. Křenovice u Slavkova; p.č. 5238, 4504, 3818/3, 
3819/1, 4585, k.ú. Slavkov u Brna; p.č. 986/8, 1075, 1076, 1034/4, k.ú. Hodějice; p.č. 1157, 380, 477/1, 480/1, 
481, 482/1, 1062, k.ú. Křižanovice u Bučovic; p.č. 495, 496, k.ú. Marefy; p.č. 153/1, 2696/24, 2697/1, 2699/1, 
83, 169/4, 201, 222, 266, 276, 277, 278, 331/1, 331/2, 2698/1, 2710/2, 2713/1, 2713/3, 2713/20, 2713/21, 
2713/22, 2713/2, 2738/2, 2713/25, 2713/26, 2713/27, 2714, 2717, 2719, 2715/4, 2716, k.ú. Bučovice; p.č. 
906/2, 908, k.ú. Vícemilice; p.č. 560, st. 105, k.ú. Nevojice; p.č. 1044/1, 1580/8, 1580/1, 1841/1, 261, 1589/1, 
1589/7, 1848, 1934/73, 1934/29, 1934/40, 1934/37, 1934/32, 1934/41, 1934/30, 1934/42, 1934/43, 
1934/31, 1934/34, 1934/35, 1934/38, 1934/39, 1934/33, 1934/36, 1840/1, 1840/2, 1842, 1846, k.ú. Letošov; 
p.č. 1620/94, 1621/9, 1621/32, 1765/1, 1765/3, 1765/5, 1765/9, 1627/34, 1627/6, 1627/32, 1620/134, 
1765/16, 1772/1, 1772/39, 1784/2, 1765/20, 1765/22, 1765/23, 1765/24, 1765/25, 2153, st. 152, k.ú. 
Nesovice. 

Pozemky dotčené zařízením staveniště – p.č. 683/1, 1380, 1739, 1734, 1732/2, 1277/1, 1111/6, 1240/1, 
1236/1, 1236/2, 1235/3, k.ú. Křenovice u Slavkova; p.č. 1206, 1207, 2083, k.ú. Vážany nad Litavou; p.č. 5149, 
3818/2, 3818/4, 3819/10, 3819/16, 4504, k.ú. Slavkov u Brna; p.č. 1034/4, 1075, 1083/49, 1082/1, 1082/2, 
k.ú. Hodějice; p.č. 497, 496, 499, 489/2, k.ú. Marefy; p.č. 477/1, 480/1, 481, k.ú. Křižanovice u Bučovic; 
p.č. 222, 2635/176, 2635/182, 2713/1, 84, 2713/2, 2717, 169/9, 169/4, 180, 181, 201, k.ú. Bučovice, 
p.č. 909/1, 909/2, 629/1, 627/2, 627/7, 913/5, 651/20, 651/21, 651/22, 651/23, k.ú. Vícemilice; p.č. 560, 
400/1, 536/1, k.ú. Nevojice; p.č. 1840/1, k.ú. Letošov; p.č. 2153, 1765/5, k.ú. Nesovice; 

Pozemky dotčené kácením dřevin (vyžadující povolení ke kácení) – p.č. 889/1, 895, 538/5, 889/3, 
k.ú. Blažovice; p.č. 1849, 1862, 1850, k.ú. Holubice; p.č.  1739, 545/2, 1111/6, 1376, 1110, 1375, 
k.ú. Křenovice u Slavkova, p.č. 5238, 4585, 3056/33, k.ú. Slavkov u Brna; p.č. 1075, 1076, k.ú. Hodějice; 
p.č. 496, k.ú. Marefy, p.č. 2713/1, 2636/62, 2713/22, 2713/26, 2713/2, 277, 2713/3, 169/4, 278, 153/1, 
k.ú. Bučovice, p.č. 908 k.ú. Vícemilice; p.č. 560, 240/1, k.ú. Nevojice; p.č. 1840/1, 1934/72, 1934/46, 1934/45, 
1934/44, 1934/43, 1848, 1934/36, 1934/35, 1934/34, 1934/33, 1934/32, 1934/31, 1934/30, 1934/73, 
1934/29, 1934/28, 1842, 1580/3, 1847, k.ú. Letošov; p.č. 1765/5, 1620/94, 2155 k.ú. Nesovice; 

Pozemky určené pro náhradní výsadbu – p.č. 1494, 1495, 1508, 1509, 2098, k.ú. Holubice; p.č. 1111/6, 
1236/1, 1262, 1326, 545/12, k.ú. Křenovice u Slavkova; p.č. 2600/3, k.ú. Bučovice; p.č. 551, 564/1, 
k.ú. Nevojice;  

Základní popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury – stavby dráhy, podle 
§ 1 odst. 2 písm. d) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění platném a účinném do 31.12.2020 (zákon č. 416/2009 
Sb., k tomu viz dále v textu), spočívající ve stavebních úpravách stávající železniční trati číslo 318A Veselí 
nad Moravou – Blažovice a souvisejících objektů. Začátek stavby je v km 17,078, konec stavby v km 40,486. 
Mimo tento rozsah stavby zasahují úpravy kabelizace. Místem stavby jsou katastrální území Blažovice, 
Holubice, Křenovice u Slavkova, Slavkov u Brna, Hodějice, Křižanovice u Bučovic, Marefy, Bučovice, 
Vícemilice, Nevojice, Letošov a Nesovice. Řešená stavba navazuje na stavbu nazvanou „Rekonstrukce 
ŽST Slavkov u Brna“. V traťových úsecích jsou navrženy stavební úpravy nebo výměna mostních objektů 
a lokální stavební úpravy železničního svršku a spodku, dále je navržena elektrizace trati, umístění nového 
zabezpečovacího a sdělovacího zařízení podél trati, nová energetická zařízení a úprava stávajících nebo 
výstavba nových pozemních objektů. V rámci stavby budou provedeny stavební úpravy ŽST Bučovice 
spočívající v umístění dvou vnějších a jednoho oboustranného nástupiště, zastřešení nástupišť, podchodu 



3 

včetně schodiště a chodníků, umístění nového technologického objektu se zpevněnou plochou a přípojky VN. 
V rámci stavby jsou dále navrženy stavební úpravy ŽST Nesovice spočívající v úpravě nástupiště z důvodu 
umístění podchodu včetně schodiště a chodníků a dále v umístění nové přípojky VN. Dále jsou navrženy 
stavební úpravy přejezdů spočívající v přeložení sítí, popřípadě umístění přechodové konstrukce pro pěší. 
V obci Křenovice je navržen nový most v místě křížení železniční trati a komunikace III/4161, s tím související 
úprava komunikace a doplnění nového chodníku. Dále je navržena úprava komunikace III/4161 – úprava 
napojení účelové komunikace. V rámci stavby je dále navržena stavební úprava křížení železnice s komunikací 
II/431 v Bučovicích, umístění chodníku a cyklostezky. V rámci stavby jsou dále navrženy úpravy stávajících 
vedení NN, veřejného osvětlení.  

Jedná se o stavbu dráhy celostátní, stávající trať je v Zásadách územního rozvoje Jihomoravského kraje 
vymezena jako koridor DZ10 „Trať č. 340 Brno – Šlapanice – Veselí nad Moravou – hranice kraje, optimalizace 
a elektrifikace“. Postupy při přípravě, umisťování a povolování stavby se řídí zákonem č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury (liniový zákon). 

KrÚ vyrozumívá účastníky řízení, že podklady pro vydání rozhodnutí byly doplněny o aktualizovaná vyjádření 
vlastníků a správců sítí technické infrastruktury, a to pouze ta, kterým uplynula doba jejich platnosti.  

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost seznámit se 
s doplněnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se ke nim, a to ve lhůtě do 3 dnů od doručení tohoto opatření. 
Po uplynutí této lhůty KrÚ rozhodne ve věci.  

Podklady pro rozhodnutí jsou k nahlédnutí u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3, Brno – II. patro, dveře č. 215 vždy v úřední den (pondělí, 
středa) v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 15.00 hod., v ostatních dnech výhradně po předchozí domluvě. Pro 
dohodnutí data a času je možno využít tel. 541 651 308, nebo 541 651 243, případně e-mail 
hrncirova.eva@jmk.cz. 

KrÚ upozorňuje, že se v daném případě jedná o možnost seznámení se s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 

 

Mgr. Martina Hortová 
pověřena vedením odboru 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona) 
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (zastoupení SAGASTA s.r.o., IČO 045 98 
555, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha IDDS: bkfcs9v) 
 

mailto:hrncirova.eva@jmk.cz


4 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dotčené územní samosprávné celky): 
Obec Blažovice, Nádražní č.p. 165, 664 08 Blažovice (IDDS: fiybqrh) 
Obec Holubice, Holubice č.p. 61, 683 51 Holubic (IDDS: 3qubk5y) 
Obec Křenovice, Školní č.p. 535, 683 52 Křenovice u Slavkova (IDDS: 2bvbddi) 
Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p. 125, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: 2z3a25t) 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: zrvbwe4) 
Obec Hodějice, Hodějice č.p. 41, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: xs4bizz) 
Obec Křižanovice, Křižanovice č.p. 85, 685 01 Bučovice (IDDS: tfqbjz7) 
Město Bučovice, Jiráskova č.p. 502, 685 01 Bučovice (IDDS: td3be8p 
Obec Nevojice, Nevojice č.p. 33, 685 01 Bučovice (IDDS: umvbvbq) 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33 Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
 
Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
(ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona) 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu a § 27 odst. 1 
správního řádu (aktualizace dle výpisů z katastru nemovitostí ke dni 22.11.2023): 
Josef Holub, Vážany nad Litavou 36, 684 01 Vážany nad Litavou  
Radoslav Kilián, Letošov 19, 683 33 Nesovice 
František Vlach, Tyršova 142/29, Vyškov-Předměstí 682 01 Vyškov 
Zdeněk Vlach, Zahradníkova 824/28, 602 00 Brno 
Zdeněk Kotolan, Polní 1190, 684 01 Slavkov u Brna 
Ludmila Zabloudilová, Mouchnice 45, 683 33 Mouchnice  
Renáta Aubrechtová, Letošov č.p. 124, 683 33 Nesovice 
Libor Babušík, Brněnská č.p. 1365/107, 664 51 Šlapanice u Brna 
Oldřich Báča, Nesovice č.p. 320, 683 33 Nesovice 
Zdeněk Bednařík, Nesovice č.p. 225, 683 33 Nesovice 
Eva Bednaříková, Nesovice č.p. 225, 683 33 Nesovice 
Ondřej Dašovský, Ždánská č.p. 576, 685 01 Bučovice 
Stanislav Drápal, Sokolská č.p. 80, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vojtěch Drápal, Havlíčkova č.p. 606, 683 52 Křenovice u Slavkova  
Marie Gájová, Václavská č.p. 287, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Bc. Filip Hanák, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1  
Jana Hanáková, DiS., Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1  
Antonín Koníček, Na Baště č.p. 324, 686 01 Uherské Hradiště 1  
Ing. Václav Krč, Májová č.p. 157, Černčín, 685 01 Bučovice 
Ing. František Kubínek, Ponětovská č.p. 133, Jiříkovice, 664 51 Šlapanice u Brna 
Jana Kučerová, Nesovice č.p. 132, 683 33 Nesovice 
Kamila Poloučková, Ždánská 1, Kloboučky, 685 01 Bučovice 
Ing. Radomír Michut, Václavská č.p. 455, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladimír Nezdařil, Jarní č.p. 624/12, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
Květoslav Pauřík, Havlíčkova č.p. 459, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslava Pauříková, Kopečná č.p. 231, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Pavlík, Letošov č.p. 136, 683 33 Nesovice  
Bronislav Piňos, Koliba č.p. 1093, 685 01 Bučovice  
Josef Pištělák, Letošov č.p. 21, 683 33 Nesovice 
Jan Posolda, Letošov č.p. 38, 683 33 Nesovice 
Stanislav Posolda, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00 Brno 25 



5 

Radek Pospíšil, Nesovice č.p. 305, 683 33 Nesovice 
Ing. Věra Přerovská, Náves č.p. 7, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vlasta Skočovská, Bořetická č.p. 4134/8, Židenice, 628 00 Brno 28 
Ludmila Syřišťová, Letošov č.p. 128, 683 33 Nesovice 
Ing. Pavel Šindelář, Komenského č.p. 467, 691 44 Lednice na Moravě 
Ladislav Šmerda, Kopečná č.p. 266, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Zdeňka Šmerdová, Kopečná č.p. 266, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Štěrba, Liptaň č.p. 268, 793 99 Osoblaha 
Libor Zapletal, Úlehla č.p. 1060, 685 01 Bučovice 
Rastislav Zapletal, 913 04 Kostolná - Záriečie 132, Slovenská republika 
Jana Zapletalová, Úlehla č.p. 1060, 685 01 Bučovice 
RNDr. Jaromír Zeman, CSc., Letošov č.p. 44, 683 33 Nesovice 
Ing. Milan Zeman, Štěchovice č.p. 1358/16, 767 01 Kroměříž 1 
Ing. František Zvěřina, Sokolská č.p. 6, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Kateřina Arnold, Severní 758/38, 500 03 Hradec Králové 
Radek Smisitel, Slavkovská 91, 685 01 Bučovice  
Bedřich Vlach, Krátká 259, Vícemilice 685 01 Bučovice 
Pavel Houšť, Slunná 35, Vícemilice 685 01 Bučovice 
Petra Pokorná, Staré Křečany 115, 407 61 Staré Křečany  
Mgr. Tereza Mulačová, Drašarova 1486, 266 01 Beroun 
Ing. Martin Mayer, ulice Čoupkových 663/14, 624 00 Brno 
Mgr. Markéta Frajtová, ulice Čoupkových 660/8, 624 00 Brno 
František Sečka, Družstevní 243, Vícemilice 685 01 Bučovice  
Oldřich Pilát, Tyršova 429/50, 682 01 Vyškov 
Jindřich Hrubý, Letošov 9, 683 33 Nesovice 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33 Nesovice  
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33 Nesovice  
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň  
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město  
Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04 Mokrá  
EB Klas s.r.o., Družstevní č.p. 71, Vícemilice, 685 01 Bučovice  
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2  
Jihomoravský kraj, odbor majetkový, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno  
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město  
LEITNER s.r.o., Polní č.p. 1198, 684 01 Slavkov u Brna  
Ligary, Hodějice č.p. 41, 684 01 Slavkov u Brna  
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha  
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle  
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2  
RAKOVEC, a.s., Velešovice č.p. 390, 683 01 Rousínov u Vyškova  
REALTECK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1112/17, 150 00 Praha  
ROSTĚNICE,a.s., Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 
Veveří, 602 00  Brno 2  
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město   
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov  



6 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p. 1178/7, 664 51 Šlapanice u Brna  
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1  
Ždánská 694 s.r.o., Ždánská č.p. 694, 685 01 Bučovice  

Obdrží-prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

p. č. 538/20, 890/4, 890/5, 891/1, 891/2, 891/4, 891/6, 891/7, 892/1, 892/2, 893/1, 893/2, 893/3, 894/1, 
894/5, 894/6, 908/1, 908/2 v k.ú. Blažovice  

p. č. 1444, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1847, 1851, 1852, 1853 v k.ú. Holubice 

p. č. 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 701, 702/1, 766/4, 767/2, 768, 897/1, 
898, 955, 956, 958/1, 959/1, 959/3, 959/6, 960, 971/1, 971/4, 974, 977, 980, 983, 985, 987, 989, 991, 993, 
995, 997, 999, 1001, 1003, 1005, 1007, 1009, 1012, 1014, 1016, 1018, 1021, 1025, 1026, 1045, 1046, 1047/1, 
1047/2, 1047/3, 1080/6, 1087, 1088, 1090, 1092, 1093/1, 1094, 1096/1, 1096/2, 1096/6, 1096/7, 1097, 
1098/1, 1100/1, 1102, 1105/1, 1105/2, 1106, 1107, 1108, 1110, 1111/7, 1111/11, 1112/1, 1112/2, 1113/1, 
1113/3, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118/2, 1118/4, 1118/5, 1119/1, 1120, 1121, 1122, 1161, 1162, 1164, 1166, 
1168, 1170, 1172, 1174, 1176, 1178, 1182, 1184, 1186, 1188/3, 1189, 1191, 1193, 1195, 1197, 1199/2, 1200, 
1202, 1204/1, 1204/2, 1205, 1208/1, 1212, 1214/3, 1214/4, 1215, 1216, 1217/1, 1218/1, 1228/1, 1231/2, 
1234/5, 1234/22, 1234/23, 1234/24, 1235/3, 1236/1, 1236/2, 1237/1, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1240/2, 
1242, 1246, 1247, 1248, 1249, 1251, 1253/1, 1253/2, 1254, 1255, 1256, 1259/1, 1259/2, 1259/3, 1259/4, 
1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265/1, 1265/2, 1266, 1271/1, 1271/2, 1271/3, 1271/4, 1271/5, 1271/6, 1275, 
1276, 1277/1, 1277/3, 1320/1, 1343/2, 1343/3, 1352/3, 1352/4, 1352/5, 1356/1, 1356/3, 1356/4, 1356/5, 
1356/6, 1374/1, 1375, 1376, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1663/30, 1663/31, 1664, 1729/7, 1729/8, 
1730/4, 1732/2, 1732/3, 1732/4, 1732/5, 1732/8, 1733, 1734, 1736, 1738 v k.ú. Křenovice u Slavkova 

p. č. 1158, 1207, 1252, 2083 v k.ú. Vážany nad Litavou 

p. č. 2703/6, 2990, 2992, 2995/1, 2997, 2998, 3055, 3056/8, 3056/9, 3056/10, 3056/11, 3056/14, 3791/201, 
3804/1, 3805/1, 3806/1, 4501, 4502, 4503, 4505, 4506, 4584, 4586, 4615, 4617, 5150, 5237, 5149, 
v k.ú. Slavkov u Brna 

p. č. 978/15, 978/16, 978/17, 978/73, 978/74, 978/76, 978/77, 980/1, 980/36, 981, 982, 983, 984/1, 985/9, 
990/1, 990/2, 991/2, 992, 993, 994, 1031, 1033/1, 1033/2, 1033/3, 1033/4, 1033/5, 1033/6, 1033/7, 1033/8, 
1033/9, 1033/10, 1033/11, 1033/12, 1034/4, 1074, 1077/3, 1080/2, 1080/4, 1081, 1082/1, 1082/2, 1083/49, 
1083/59, 1132/21 v k.ú. Hodějice 

p. č. 68/2, 70, 72, 74, 76, 78, 81, 82, 83, 84, 85/1, 85/2, 418, 420/1, 420/2, 420/4, 420/5, 420/6, 488/1, 489/1, 
489/2, 489/3, 489/5, 489/6, 489/7, 490, 491/8, 492, 493/1, 493/3, 494/7, 497, 498, 501/1, 501/4, 501/5, 
501/6, 501/7, 501/8, 501/9, 502, 503, 505, 506, 507 v k.ú. Marefy 

p. č. 316, 380, 381, 382/1, 382/3, 388, 390, 393, 395, 397, 399, 401, 402, 403, 404/1, 406, 407, 408, 410/1, 
410/2, 413, 415, 417, 419, 422, 424, 426, 428, 430, 432, 434, 436/1, 436/2, 440, 442, 446/4, 447/4, 448, 451, 
452, 453, 454, 455, 457, 462, 464, 466, 468, 471, 475/2, 476, 477/2, 478, 479, 482/1, 482/2, 482/4, 482/5, 
485, 489, 493, 496, 499, 500, 503, 504, 508, 510/1, 511/2, 512, 515, 518, 520, 523, 525, 531, 533, 535, 538, 
540, 542, 544, 546, 557, 559, 573/3, 573/4, 573/55, 573/57, 574, 755, 756, 995, 996, 997, 998, 999, 1001, 
1002, 1003, 1059, 1063, 1067, 1884 v k.ú. Křižanovice u Bučovic 

p. č. 2/2, 2/3, 2/6, 3, 6/2, 7/2, 12/6, 84, 142, 143, 149, 169/22, 169/23, 175/1, 176, 177, 179, 180, 181, 185/1, 
186/1, 187, 188, 191, 240, 242, 244, 246, 248, 250, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 
277, 279, 280/3, 282, 284, 285, 287, 290, 295, 296, 325/6, 326, 327, 328, 329, 330, 337, 338, 339/5, 339/13, 



7 

339/14, 339/70, 341/1, 2635/93, 2635/150, 2635/151, 2635/152, 2635/153, 2635/154, 2635/155, 2635/156, 
2635/157, 2635/158, 2635/159, 2635/160, 2635/161, 2635/162, 2635/163, 2635/164, 2635/165, 2635/166, 
2635/167, 2635/168, 2635/169, 2635/170, 2635/171, 2635/172, 2635/174, 2635/175, 2635/176, 2635/177, 
2635/178, 2635/182, 2636/11, 2636/62, 2636/63, 2639, 2640/1, 2640/3, 2640/51, 2642/1, 2707, 2709/14, 
2710/1, 2711/1, 2711/30, 2713/7, 2713/9, 2713/11, 2713/13, 2713/14, 2713/23, 2714, 2720/5, 2722/2, 
2723/2, 2732/3, 2733/1, 2733/3, 2733/4, 2738/1, 3413/5 v k.ú. Bučovice 

p. č. 520, 523, 524, 525/1, 525/2, 529, 531/2, 535/3, 540/2, 543/1, 543/3, 546, 547, 555, 557, 559, 561, 563, 
564/1, 566, 568, 570, 573, 575, 577, 579, 581, 583, 585/3, 586/3, 587/3, 588/3, 589/3, 590/3, 591/3, 592/3, 
592/4, 593/3, 594/3, 595/3, 595/4, 596/3, 597/3, 598/3, 599/1, 600/1, 603/1, 605/1, 605/2, 606/1, 607/1, 
608/1, 609/1, 610/5, 610/6, 610/8, 610/9, 611/4, 611/5, 617, 618/113, 618/114, 618/115, 618/116, 618/137, 
618/145, 619/1, 619/2, 619/3, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/19, 619/20, 626/1, 626/2, 627/1, 627/2, 
627/7, 628/4, 629/1, 629/3, 630/1, 631/7, 631/15, 631/20, 631/26, 631/27, 631/28, 631/29, 631/30, 631/31, 
631/32, 631/33, 631/34, 631/35, 631/36, 631/37, 631/38, 631/39, 631/40, 631/41, 631/42, 631/43, 631/44, 
631/45, 631/47, 631/48, 631/49, 631/52, 647/49, 647/52, 651/21, 651/22, 651/23, 651/24, 651/25, 651/26, 
651/27, 651/28, 651/29, 658/3, 658/15, 658/27, 658/50, 660/1, 660/2, 660/3, 906/1, 906/4, 909/2, 910, 
911/3, 911/4, 912, 913/1, 913/4, 913/5, 914/1, 915, 917/4 v k.ú. Vícemilice 

st. p. 105, 110, 112, 122, p. č. 2/1, 4, 5, 65, 66, 81, 176/2, 203/2, 211/1, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 
211/8, 211/10, 212/1, 215/3, 237/1, 238, 239, 240/1, 240/6, 380, 393/1, 393/2, 393/4, 393/8, 393/10, 394/1, 
535/1, 535/2, 535/3, 536/1, 549, 550/1, 550/2, 553, 554, 556, 557, 558, 561/1, 561/2, 561/3, 655/1, 655/3, 
655/4, 655/5, 655/6, 655/7, 655/8, 655/9, 655/10, 657/2, 657/22, 659/1, 659/2, 1043 v k.ú. Nevojice 

p.č. st. 262, p. č. 1121/1, 1580/3, 1841/1, 1841/2, 1842, 1844, 1845, 1847, 1850, 1906/3, 1916/1, 1916/2, 
1916/3, 1916/4, 1916/5, 1916/6, 1916/7, 1916/8, 1916/9, 1916/10, 1916/11, 1934/1, 1934/2, 1934/3, 
1934/4, 1934/5, 1934/6, 1934/7, 1934/8, 1934/9, 1934/10, 1934/11, 1934/12, 1934/13, 1934/14, 1934/15, 
1934/16, 1934/17, 1934/18, 1934/19, 1934/20, 1934/21, 1934/22, 1934/23, 1934/24, 1934/25, 1934/26, 
1934/27, 1934/28, 1934/44, 1934/45, 1934/46, 1934/47, 1934/48, 1934/49, 1934/50, 1934/51, 1934/52, 
1934/53, 1934/54, 1934/55, 1934/56, 1934/57, 1934/58, 1934/59, 1934/60, 1934/61, 1934/62, 1934/63, 
1934/64, 1934/65, 1934/66, 1934/67, 1934/68, 1934/69, 1934/70, 1934/71, 1934/72, 1937/75, 1937/76, 
1937/77, 1937/78, 1937/79, 1937/80, 1937/81, 1937/82, 1937/83, 1937/84, 1937/85, 1937/86, 1937/87, 
1937/88, 1937/89, 1937/90, 1937/91, 1937/92, 1937/93, 1937/94, 1937/95, 1937/96, 1937/97, 1937/98, 
1937/99, 1937/100, 1937/101, 1937/102, 1937/103, 1937/104, 1937/105, 1937/106, 1937/107, 1937/108, 
1937/109, 1937/110, 1937/111, 1937/112, 1937/113, 1937/114, 1937/115, 1937/116, 1937/117, 1937/118, 
1937/119, 1937/120, 1937/121, 1937/122, 1937/123, 1937/124, 1937/125, 1937/126, 1937/127, 1937/128, 
1937/129, 1937/130, 1937/131, 1937/132, 1937/133, 1937/134, 1937/135, 1937/136, 1937/137, 1937/138, 
1937/140, 1937/141, 1938/4, 1939/2, 1939/4, 1939/5, 2075 v k.ú. Letošov 

p.č. st. 154, 158, 177, 186, 200, 237/1, 241/1, 242, 243/1, 244, 256/1, 285, 343/1, 346, 405, 406, 413/1, 
413/2, 417, 434, 436, 437, 506, p. č. 1620/18, 1620/20, 1620/86, 1620/127, 1621/7, 1621/17, 1627/33, 
1627/36, 1627/68, 1627/73, 1627/74, 1627/75, 1735/1, 1765/2, 1765/13, 1765/18, 1765/19, 1770/1, 
1770/3, 1772/6, 1772/36, 1772/37, 1772/38, 1772/41, 1772/42, 1823/1, 1823/3, 1823/4, 1823/5, 1823/7, 
1823/8, 1823/9, 1823/10, 1823/11, 1823/12, 1823/13, 1823/14, 1823/15, 1823/16, 1823/17, 1823/18, 
1823/19, 1823/38, 1823/48, 2023/2, 2023/3, 2155, 2168 v k.ú. Nesovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Blažovice č.p. 350,  Bučovice č.p. 651, č.p. 650, č.p. 694, č.p. 1142, č.p. 557, č.p. 562, č.p. 577, č.p. 578, 
č.p. 579, č.p. 620, č.p. 489, č.p. 476, č.p. 405, č.p. 471, č.p. 472, č.p. 473, č.p. 474 a č.p. 337,  Křenovice 
č.p. 358, č.p. 350, č.p. 410, č.p. 393, č.p. 354, č.p. 353, č.p. 369, č.p. 370, č.p. 329, č.p. 351, č.p. 383, č.p. 427, 
č.p. 436, č.p. 324, č.p. 333, č.p. 334, č.p. 280, č.p. 394, č.p. 288, č.p. 275, č.p. 422, č.p. 204, č.p. 385, č.p. 371, 



8 

č.p. 617, č.p. 365, č.p. 368, č.p. 423, č.p. 471, č.p. 548, č.p. 26, č.p. 452, č.p. 451, č.p. 450, č.p. 428, č.p. 433, 
č.p. 430, č.p. 186, č.p. 530, č.p. 632, č.p. 431, č.p. 406, č.p. 418, č.p. 466, č.p. 465, č.p. 582, č.p. 491, č.p. 510, 
č.p. 670, č.p. 545, č.p. 464 a č.p. 651,  Křižanovice č.p. 133, č.p. 138, č.p. 142, č.p. 225, č.p. 226, č.p. 46, 
č.p. 228, č.p. 229, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 233, č.p. 234, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 237, č.p. 92, č.p. 238, 
č.p. 189, č.p. 179, č.p. 157, č.p. 140, č.p. 208, č.p. 190, č.p. 184, č.p. 198, č.p. 205, č.p. 173, č.p. 206, č.p. 202, 
č.p. 176, č.p. 175, č.p. 191, č.p. 172, č.p. 197, č.p. 183, č.p. 203, č.p. 188 a č.p. 301,  Nesovice č.p. 130, č.p. 144, 
č.p. 151, č.p. 172, č.p. 208, č.p. 209, č.p. 215, č.p. 216, č.p. 230, č.p. 181, č.p. 131, č.p. 320, č.p. 319, č.p. 331 
a č.p. 323,  Nevojice č.p. 1, č.p. 159 a č.p. 85 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice  
Armádní Servisní, p.o., Podbabská č.p. 1589/1, 160 00 Praha 6-Dejvice  
Coprosys NeTron, s.r.o., Ostravská č.p. 562/22, 737 01 Český Těšín 1  
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov  
ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice  
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101  
České dráhy, a.s., Generální ředitelství, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-
Nové Město  
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69  
Českomoravská telekomunikační s.r.o., Ant. Barcala č.p. 1446/26a, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice 5  
Dobrovolný svazek obcí Ligary, Hodějice 41, 684 01 Slavkov u Brna 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem  
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 1  
Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Slavkov u Brna, Špitálská č.p. 951, 684 01 Slavkov u Brna 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414  
Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00 Praha 4-Michle  
QUANTUM, a.s., Brněnská č.p. 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov 1  
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 41  
LESY ČR, s.p., OŘ jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515  

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 
sejmuté vyhlášky  
Obecní úřad Blažovice, Nádražní č.p. 165, 664 08 Blažovice (IDDS: fiybqrh) 
Obecní úřad Holubice, Holubice č.p. 61, 683 51 Holubice (IDDS: 3qubk5y) 
Obecní úřad Křenovice, Školní č.p. 535, 683 52 Křenovice u Slavkova (IDDS: 2bvbddi) 
Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p. 125, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: 2z3a25t) 
MěÚ Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: zrvbwe4) 
Obecní úřad Hodějice, Hodějice č.p. 41, 684 01 Slavkov u Brna (IDDS: xs4bizz) 
Obecní úřad Křižanovice, Křižanovice č.p. 85, 685 01 Bučovice (IDDS: tfqbjz7) 
MěÚ Bučovice, Jiráskova č.p. 502, 685 01 Bučovice (IDDS: td3be8p)  
Obecní úřad Nevojice, Nevojice č.p. 33, 685 01 Bučovice (IDDS: umvbvbq) 
Obecní úřad Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33 Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
 


		2024-04-12T06:21:15+0000
	Not specified




